
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 
ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
  

Н А К А З 

 
29.09.2020                                                                                                           № 193 

 
Про створення комісії 

з надзвичайних ситуацій 
 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України № 174 від 16 

лютого 1998 року «Про державну комісію з питань техногенно-екологічної 
безпеки та надзвичайних ситуацій», Постанови Кабінету Міністрів України 

№1198 від 3 вересня 1998 року «Про єдину систему запобігання і реагування на 
надзвичайні ситуації», з метою забезпеченя системи запобігання і реагування на 

надзвичайні ситуації техногенного та природного характеру в школі 
 

Н А К А З У Ю : 
 

1.Створити шкільну комісію із надзвичайних ситуацій у складі: 

 голови комісії, педагога-організатора Гряника В.О. 

 заступника голови комісії, заступника директора з господарської роботи 

Виноградової  Т.В. 

 членів комісії: 

учителя трудового навчання Дішкант С.І. 
учителя хімії Кольчицької Р.О. 

учителя фізики Іванової Ж.В. 
учителя фізичної культури Автушко О.А. 

2. В.о. начальника штабу ЦО, голови комісії із надзвичайних ситуацій 
Кіріченко Н.В.: 

2.1. Визначити обов’язки членів комісії до 01.10.2020 і подати їх директору на 
затвердження. 

2.2. Розробити план шкільних заходів, здійснюваних у разі виникнення 
надзвичайних ситуацій, до 01.10.2020. 

3. Контроль за виконанням цього наказу  залишаю за собою. 
Директор школи           оригінал підписано                                О.Г.Гряник 

З наказом ознайомлені: 
В.О.Гряник 
Т.В.Виноградова  

С.І.Дішкант  
Н.В.Кіріченко 

Р.О.Кольчицька  
Ж.В.Іванова  

А.О.Автушко 

                                                                                                             


